ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX    Minh Long, ngày        tháng 6 năm 2025

V/v gửi Báo cáo tham luận tại

Hội tổng kết CTMTQG phát

triển KT-XH vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi

giai đoạn 2021-2025

Kính gửi:  Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 608/SDTTG-CS ngày 27/5/2025 của Sở Dân tộc

và Tôn giáo, về việc báo cáo tham luận tại Hội nghị tổng kết Chương trình mục

tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền

núi giai đoạn 2021-2025; đề xuất Chương trình giai đoạn 2026-2030 trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi.

Theo tinh thần Công văn nêu trên của Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh,

UBND huyện Minh được phân công Báo cáo tham luận tại Hội nghị tổng kết

với chủ đề: “Kinh nghiệm trong triển khai thực hiện tiểu dự án 2: Giảm

thiểu tình trạng tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống trong vùng đồng bào

DTTS và MN thuộc dự án 9; giải pháp thực hiện giai đoạn 2026 – 2030” (Có

Báo cáo gửi kèm theo công văn này).

Ủy ban nhân dân huyện Minh Long báo cáo Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh

theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- P. DT&TG huyện;

- VP. HĐND và UBND;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Xuân Hương

		2025-06-04T10:16:16+0700

		2025-06-04T10:35:30+0700

		2025-06-04T10:35:30+0700

		2025-06-04T10:35:30+0700